
 

 

     
Koncesovaný výrobce zdravotnických potřeb: 

Ing. Zdeněk Tuvora, Jiráskova 380, 460 01 Liberec 12 
IČO 12057771 DIČ CZ350610011 

 

BEDERNÍ A LEDVINOVÝ STAHOVACÍ PÁS 
Klinicky hodnoceno. 

 
� Zdravotnická pomůcka určena pro ochranu ledvin, fixaci bederní páteře, 

krajiny břišní. Pomáhá při bolestech v kříži. 
� Výraznou předností je jednoduché a rychlé zapínání bederního pásu 

pomoci suchého zipu a mimořádná pevnost spoje zapnutí. 
� Doporučeno pro řidiče kamionů, autobusů i zemních strojů proti 

nežádoucím vibracím a otřesům. 
� Pro rehabilitaci bederní páteře a tlumení ischiatických bolestí může sloužit 

magnetická poduška TUMAG, kterou lze přikoupit i ve zdravotnických 
potřebách. Podušku vkládáme pod pás v místě bolesti. 

� Lze použít pro poúrazovou rehabilitaci lumbální páteře i břicha. 
� Na ochranu ledvin proti nachlazení. 
� Jako prevence u fyzicky náročných profesí. 
� Pro těžké atlety i motokrosové závodníky. 
� Vyrábí se z laminovaného pěnového polyuretanu, bavlněného froté. 

 
Velikost (cm – pas): S (60-80), M (75- 90) L (90 – 105) XL (105 – 120) XXL (115 – 140) 
 
Na přání lze objednat bederní pás s ovčím plyšem. Při objednávce uveďte velikost pásu. 
 


